
236386-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 236386-2024 - Výsledok

Bulharsko – Kancelárske potreby – Периодична доставка на канцеларски офис 
принадлежности и консумативи, тонери за принтери, копирна и обемна хартия
OJ S 79/2024 22/04/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: НАРОДНО СЪБРАНИЕ
E-mail: dus@parliament.bg
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Периодична доставка на канцеларски офис принадлежности и консумативи, 
тонери за принтери, копирна и обемна хартия
Opis: Обществената поръчка включва 3 (три) обособени позиции, както следва: 
Обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски офис принадлежности и 
консумативи” - предмет на обособената позиция е доставка на 87 (осемдесет и седем) 
артикула; Обособена позиция № 2 „Доставка на тонери за принтери” - предмет на 
обособената позиция е доставка на 20 (двадесет) артикула; Обособена позиция № 3 
„Доставка на копирна и обемна хартия” – предмет на обособената позиция е доставка на 
2 (два) артикула.
Identifikátor postupu: 616ffd98-92dd-4ab7-b7c2-31331ec1880e
Interný identifikátor: 318148
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 30192000 Kancelárske potreby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (BG411)
Krajina: Bulharsko
Doplňujúce informácie: Сградите на НС в гр. София на адреси: пл. "Княз Александър Г № 
1 и пл. „Народно събрание" № 2 и сградата на ЛВБ на НС в гр. Велинград, бул. „Вела 
Пеева" № 35

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 167 500,00 BGN

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/236386-2024
mailto:dus@parliament.bg


236386-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: Доставка на канцеларски офис принадлежности и консумативи
Opis: Обособена позиция № 1 включва 87 артикула изчерпателно изброени в т. 1.1. на 
Техническата спецификация - Приложение № 1 към документацията за участие.
Interný identifikátor: 318153

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 30192000 Kancelárske potreby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Krajina: Bulharsko
Doplňujúce informácie: Сградите на НС в гр. София на адреси: пл. "Княз Александър Г № 
1 и пл. „Народно събрание" № 2 и сградата на ЛВБ на НС в гр. Велинград, бул. „Вела 
Пеева" № 35

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 12/04/2024
Trvanie: 12 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 44 000,00 BGN

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie
Kritériá zeleného verejného obstarávania: Iné kritériá zeleného verejného obstarávania

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Предложената от участника обща цена за изпълнение на обособена позиция № 1
Opis: Предложената от участника обща цена за изпълнение на обособена позиция № 1

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Комисия за защита на конкуренцията



236386-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0002
Názov: Доставка на тонери за принтери
Opis: Обособена позиция № 2 включва 20 артикула изчерпателно изброени в т. 1.2. на 
Техническата спецификация - Приложение № 1 към документацията за участие.
Interný identifikátor: 318160

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 30125110 Toner do laserových tlačiarní/faxových prístrojov

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Krajina: Bulharsko
Doplňujúce informácie: Сградите на НС в гр. София на адреси: пл. "Княз Александър Г № 
1 и пл. „Народно събрание" № 2 и сградата на ЛВБ на НС в гр. Велинград, бул. „Вела 
Пеева" № 35

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 28/03/2024
Trvanie: 12 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 39 000,00 BGN

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie
Kritériá zeleného verejného obstarávania: Iné kritériá zeleného verejného obstarávania

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Предложената от участника обща цена за изпълнение на обособена позиция № 2
Opis: Предложената от участника обща цена за изпълнение на обособена позиция № 2

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Комисия за защита на конкуренцията

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 49 143,70 BGN



236386-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: РОНОС ООД
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: OF1435210: "РОНОС ООД"
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 24 874,70 BGN
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 139595
Názov: Обособена позиция 1: Доставка на канцеларски офис принадлежности и 
консумативи
Dátum uzavretia zmluvy: 12/04/2024
Adresa zmluvy: https://app.eop.bg/today/318148

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 5
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 24 874,70 BGN
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 29 529,75 BGN

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: АТС-БЪЛГАРИЯ ООД
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: OF1435894: "АТС-БЪЛГАРИЯ ООД"
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota ponuky: 24 269,00 BGN
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 139596
Názov: Обособена позиция 2: Доставка на тонери за принтери
Dátum uzavretia zmluvy: 28/03/2024
Adresa zmluvy: https://app.eop.bg/today/318148

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 24 269,00 BGN

https://app.eop.bg/today/318148
https://app.eop.bg/today/318148


236386-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 27 062,26 BGN

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: НАРОДНО СЪБРАНИЕ
Registračné číslo: 000695018
Poštová adresa: пл. НАРОДНО СЪБРАНИЕ №.2
Mesto: гр.София
PSČ: 1169
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Екатерина Георгиева, Димитринка Рускова Договора за изпълнение на 
обособена позиция № 1 е с деловоден номер ОП-49-455-02-45/12.04.2024 г. Договора за 
изпълнение на обособена позиция № 2 е с деловоден номер ОП-49-455-02-37/28.
03.2024 г.
E-mail: dus@parliament.bg
Telefón: +35929392459
Profil kupujúceho: https://app.eop.bg/buyer/1297
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Комисия за защита на конкуренцията
Registračné číslo: 000698612
Poštová adresa: бул. Витоша № 18
Mesto: София
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefón: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: РОНОС ООД
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: 831176328
Poštová adresa: бул. Александър Стамболийски №.84, Бизнес център Urban Model ет.7 
офис 38-39
Mesto: гр. София
PSČ: 1303
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Жана Кирилова Боянова
E-mail: zop@officemarket.bg

mailto:dus@parliament.bg
https://app.eop.bg/buyer/1297
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:zop@officemarket.bg


236386-2024 Page 6/6

8.1.

Telefón: +359 24893145
Internetová adresa: https://www.officemarket.bg/
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0004
Úradný názov: АТС-БЪЛГАРИЯ ООД
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: 130332479
Poštová adresa: ул.Анна Ахматова №9
Mesto: гр. София
PSČ: 1729
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Георги Александров Александров
E-mail: tender@atsbulgaria.com
Telefón: +359 29752202
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0002

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: e1864e91-59cd-44ab-aeac-1ce506965531  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 19/04/2024 10:42:24 (UTC+3)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: bulharčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 236386-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 79/2024
Dátum uverejnenia: 22/04/2024

https://www.officemarket.bg
mailto:tender@atsbulgaria.com

